



**BURSA
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

VEFATININ 300. YILINDA
İsmail Hakkı Bursevî

**TEMALİ LİSELERARASI
ŞİİR YARIŞMASI**



BURSA - 2025



BURSA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

“VEFATININ 300. YILINDA İSMAİL HAKKI BURSEVİ” TEMALİ

LİSELERARASI ŞİİR YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN MAKAM	Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü
YARIŞMANIN ADI/KONUSU	“Vefatının 300. Yılında İsmail Hakkı Bursevî” Temalı Liselerarası Şiir Yarışması
YARIŞMANIN TÜRÜ	Şiir
YARIŞMANIN AMACI	Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı ortaöğretim kademesindeki öğrencilerimize Türk dilini doğru, güzel, etkili kullanım becerisi ve edebi algı kazandırmak; vefatının 300. yılında Bursalı büyük âlim ve mutasavvıf İsmail Hakkı Bursevî hakkında farkındalık oluşturmak.
YARIŞMANIN HEDEFİ	<p>Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı çerçevesinde;</p> <p>Lise öğrencilerinin değişen dünyanın gerektirdiği başta okuma kültürü olmak üzere bilgi, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran bir yapıya kavuşturmak. Türkiye Yüzyılı vizyonu kapsamında dünyada bilim, kültür ve sanatta söz sahibi olabilmek için ortaöğretimde niteliğin geliştirilmesini sağlamak. (Hedef 2.2.), (Hedef 2.3.), (Hedef 2.4.)</p> <p>Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. (Hedef 5.1.)</p> <p>Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında öğrenci profili, beceriler çerçevesi, erdem-değer-eylem modeli, sistem okuryazarlığı, alana ait bilgi kümeleri bileşenlerinden oluşan bütüncül bir yaklaşımla yalnızca medeniyete uyum sağlayan bir nesil değil, etkin olarak medeniyet kurucusu ve geliştiricisi, köklerinden ilham alarak geleceği inşa eden bilge nesiller yetiştirmek.</p> <p>Medeniyetimizin üzerine inşa edildiği temel kavramlar olan akliselim, kalbiselim, zevkiselim sahibi; şahsiyet sahibi, ahlaklı, erdemli, şuurlu, özgüveni yüksek, Türkçeyi düzgün konuşabilen, dengeli ve şuurlu nesiller yetiştirmek.</p>
YARIŞMANIN HEDEF KİTLESİ	Lise (Hazırlık, 9., 10., 11., 12. Sınıflar)

YARIŞMA TAKVİMİ	<p>03 Mart 2025: Yarışmanın duyurulması.</p> <p>18 Nisan 2025: Okul müdürlüklerinin kurumları adına birinci seçtikleri şiiri İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne göndereceği son tarih.</p> <p>19-25 Nisan 2025: İlçe millî eğitim müdürlüklerinin kurdukları komisyon aracılığıyla okullardan gelen eserleri inceleyerek ilçe birincisi olan eseri belirlemesi ve ilçe birincisi seçilen eserin İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne (Strateji Geliştirme Hizmetleri ARGE Birimi'ne) gönderileceği son tarih.</p> <p>16 Mayıs 2025: Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından son seçici kurul değerlendirmesi ile Bursa ilinde dereceye giren eserlerin belirlenmesi.</p> <p>19-30 Mayıs 2025: Dereceye girenlerin İlan Edilmesi ve Ödül Töreni (Kesin tarih İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından duyurulacaktır.)</p>
YARIŞMA ORGANİZASYONU	Yarışma Yıldırım Belediyesi ve İsmail Hakkı Bursevî Vakfı'nın katkılarıyla Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilerek yürütülecektir.
YARIŞMA KOŞULLARI ve UYGULAMA	<ul style="list-style-type: none">• Yarışmanın teması/konusu "Vefatının 300. Yılında İsmail Hakkı Bursevî" olarak belirlenmiştir. Bu tema/konu dışındaki şiirler dikkate alınmayacaktır.• Yarışmaya Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı bütün resmî /özel okullarda öğrenim görmekte olan lise öğrencileri katılabileceklerdir. Okul Müdürlükleri yarışma duyurusunu tüm edebiyat ve kültür öğretmenlerine imza karşılığı duyuracak ve en az bir edebiyat öğretmenini yarışma sürecinin takibi için görevlendirecektir.• Yarışmaya katılacak şiir daha önce basılmamış ve ödül almamış olmalıdır.• Yarışma gönüllülük esasına dayalı olup hiçbir ücret talep edilmeyecektir.• Her okul ilçe elemelerine sadece 1(bir) öğrenci/eser ile katılacaktır. Okul adına yarışmaya katılan öğrenci için Ek-3, Ek-4 ve Ek-5 formlar doldurulacaktır. Okul birincisi seçilen öğrenciye okul müdürlüğü tarafından bir Edebiyat öğretmeni danışman olarak görevlendirilecektir.• Yarışmaya gönderilecek şiirler Türk Dil Kurumu Yazım Kılavuzu'na uygun şekilde, A-4 ebatında, Times New Roman 12 veya Calibri 11 punto büyüklüğünde, sayfa kenar boşlukları her yandan 2,5 cm boşluk, her satır arası 1,5 nk ve en fazla 2 sayfa olacak şekilde Word formatında hazırlanıp dijital ortamda ve ıslak imzalı şekilde EK-3-4-5 Başvuru Formu ve Taahhütnamesi

ile birlikte okul/ilçe müdürlüklerine gönderilecektir. Yarışma şartnamesine uygun olmayan ve son teslim tarihinden sonra teslim edilen başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

- Yarışmaya gönderilen şiirlerin hukukî ve bilimsel sorumluluğu yazarına aittir. Üçüncü kişilerin şiirin telif hakkı iddia ve talepleri olması durumunda şiir sahibi, uğrayacağı zarara karşı sorumlu olduğunu kabul eder.
- Yarışma kapsamında yazılan şiirlerin alıntı veya kopya olduğu, başka bir yarışma veya herhangi bir yayın gurubuna gönderildiğinin tespit edilmesi durumunda eserler 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu gereğince değerlendirme komisyonu üyeleri tarafından iptal edilir.
- Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, ödül alan ve almayan tüm şiirleri afiş, katalog, broşür, kitap/kitapçık vb. her türlü materyalde kullanması konusunda yetkili olacak ve bu eserlerin 5846 sayılı yasadan doğan tüm telif haklarına ticari kazanç elde etmemek koşuluyla sahip olacaktır.
- Şiirlerde; Türkiye Cumhuriyeti Devleti yöneticilerine hakaret ve alay konuları içeren, ırkçı söylemlere, müstehcen bir söze, siyasi içerik ve siyasi eleştiriye (herhangi bir parti lehinde veya aleyhinde), herhangi bir kişi, makam ya da markayı övüp/eleştirmeye, reklama, ahlaki değerlere uygun olmayan, maddi ve manevî duygulara olumsuz bir biçimde atıfta bulunan ifadelerle yer verilemez.
- Bu şartnamenin uygulanmasında ortaya çıkan tereddütleri gidermeye Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilidir.
- **Okullarda eser seçimi yapılırken bir komisyon kurulacaktır. Bu komisyonda 3 Edebiyat öğretmeni, 1 kültür dersleri öğretmeni ve 1 idareci bulunacaktır. Yeterli edebiyat öğretmeni bulunmayan okullarda kültür dersleri öğretmenleri komisyon üyesi olarak görevlendirilebilecektir. Okulda birinci seçilen eser ıslak imzalı ve dijital olarak EK-3-4-5 Başvuru Formu ve Taahhütnamesi ile birlikte ilçe milli eğitim müdürlüğüne gönderilecektir.**
- İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, okullardan gelen eserleri değerlendirmek üzere 1 şube müdürü başkanlığında 3 Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni, bir kültür dersleri öğretmeninden olmak üzere konu ile ilgisi bulunan diğer branş öğretmenlerinden en az 5 kişilik bir seçici kurul oluşturulacaktır.
- Okul ve İlçe İnceleme ve değerlendirme komisyonları tarafından doldurulan Ek-1/2 değerlendirme formlarının ıslak imzalı nüshaları okulda/ilçede muhafaza edilecek, İlçe/İl Milli

Eđitim M¼d¼rl¼đ¼ne sadece EK-3/4/5 Bařvuru Formu ve Taahh¼tnamesi ile birlikte BİRİNCİ SEÇİLEN eserin ıslak imzalı ve dijital (Word) hali g¼nderilecektir. Okul ve İlçe Milli Eđitim M¼d¼rl¼kleri tarafından birinci seilen eserlerin arkasına ¼đrencinin ilesi, okulu, adı – soyadı, sınıfı, numarası aık Őekilde yazılacaktır. Bunun dıřında ¼đrencinin ismi eserin ¼n kısmına yazılmayacaktır. İnceleme Komisyonu ¼yelerinin ¼đrencinin ismini veya okulunu g¼rmeden objektif deđerlendirme yapması sađlanacaktır.

- İle Milli Eđitim M¼d¼rl¼kleri 25 Nisan'a kadar BİRİNCİ SEÇİLEN ESERİ ıslak imzalı ve dijital (Word) halini EK-3/4/5 Bařvuru Formu ve Taahh¼tnamesi ile birlikte Bursa İl Milli Eđitim M¼d¼rl¼đ¼ Strateji Geliřtirme Hizmetleri AR-GE Birimi'ne ¼st yazı ile g¼ndereceklerdir. Ayrıca AR-GE biriminin mail adresine (arge16@meb.gov.tr) eseri ve ¼st yazıyı g¼ndereceklerdir. Dosya ismi ilenin ismi bařa getirilerek yazılacaktır. (¼rn: YILDIRIM-ŐİİR, YILDIRIM-EK/1, YILDIRIM-EK/2 vb.)
- İle Milli eđitim M¼d¼rl¼kleri, birinci seilen eser d¼hil okullardan gelen t¼m eserleri muhafaza edecek, eserlerin kitaplařtırılması amacıyla 9-13 Haziran tarihleri arasında Bursa İl Milli Eđitim M¼d¼rl¼đ¼ Strateji Geliřtirme Hizmetleri AR-GE Birimi'ne (arge16@meb.gov.tr) Word formatında EK-3/4/5 Bařvuru Formu ve Taahh¼tnamesi ile birlikte g¼ndereceklerdir. Her eserin en altına ¼đrencinin adı-soyadı-ilesi-okulu yazılacaktır.
- Eserler incelenirken;
Őiir yazma kurallarına uygunluk,
Temanın iřleniři,
T¼rke ve dilbilgisi kuralları ve
Konuya h¼kimiyet dikkate alınarak deđerlendirme yapılacaktır.

SOSYAL MEDYA
HESAPLARIMIZIN TAKİBİ ve
DUYURULAR

Yarıřmaya bařvuran yarıřmacılar yarıřma hakkındaki bilgilendirmeleri Bursa İl Milli Eđitim M¼d¼rl¼đ¼ Stratejik Planlama ve AR-GE Birimi sayfasından takip edebilecektir.

¼d¼l t¼reninin yapılacađı yer ve program bilgileri Bursa İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼ tarafından duyurulacaktır.

ESERLERİN G¼NDERİLECEĐİ YER: Bursa İl Millî Eđitim M¼d¼rl¼đ¼ Strateji Geliřtirme Hizmetleri AR-GE Birimi

ESERLERİN G¼NDERİLECEĐİ E-Posta Adresi: arge16@meb.gov.tr

ADRES: Bađlarbaři Mahallesi 2. Nil¼fer Sokak No 43 Osmangazi / Bursa

	<p>AYRINTILI BİLGİ İÇİN:</p> <p>https://bursaerge.meb.gov.tr/</p> <p>https://www.instagram.com/ismailhakkibursevi/</p> <p>0224 225 25 78</p> <p>0535 244 79 25 (Yarışma Koordinatörü)</p>
ÖDÜLLER	<p>BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ: 30.000 TL</p> <p>İKİNCİLİK ÖDÜLÜ: 20.000 TL</p> <p>ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ: 10. 0000 TL</p> <p>MANSİYON (14 ADET): 5.000 TL</p>
İNCELEME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONLARI	<ul style="list-style-type: none">• Her okulda 1 müdür yardımcısı başkanlığında 3 Türk dili ve edebiyatı öğretmeni, bir kültür dersleri öğretmeninden olmak üzere en az 5 kişilik bir inceleme ve değerlendirme komisyonu oluşturulacaktır.• İlçe millî eğitim müdürlüklerinde, görevlendirilecek şube müdürü başkanlığında 3 Türk dili ve edebiyatı öğretmeni, bir kültür dersleri öğretmeninden olmak üzere en az 5 kişilik bir inceleme ve değerlendirme kurulu oluşturulacaktır.• Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından son değerlendirme komisyonunda (Final Jürisi) görevlendirilmek üzere edebiyatımıza önemli eserler kazandırmış yazarlarımız, öğretmenlerimiz ve akademisyenlerimiz arasından 5 kişilik bir seçici kurul oluşturulacaktır.• İnceleme/değerlendirme komisyonları ve seçici kurul kendilerine gelen eserleri Eser İnceleme ve Değerlendirme Formundaki kriterlere göre inceleyeceklerdir.• Değerlendirme puanı, tüm üyelerin vermiş oldukları puanların aritmetik ortalaması alınarak hesaplanacaktır.• Seçici kurulun verdiği kararlar nihai karar olup itirazlar işleme alınmayacaktır.

- İl Milli Eğitim Müdürlüğü Seçici Kurul Üyeleri (Final Jürisi)

Prof. Dr. Bilal KEMİKLİ
Doç. Dr. Murat YURTSEVER
Vural KAYA (Şair)
Musab KIRCA (Şair)
Yunus Emre ALTUNTAŞ (Şair)

EK-1

**“VEFATININ 300. YILINDA İSMAİL HAKKI BURSEVÎ” TEMALİ
LİSELERARASI ŞİİR YARIŞMASI
İNCELEME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYON ÜYESİ DEĞERLENDİRME FORMU**

BİRİNCİ BÖLÜM			
ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI:			
OKULU:			
İLÇESİ VE İLİ:			
İKİNCİ BÖLÜM			
SIRA	ESER DEĞERLENDİRME KISTASLARI	PUAN DEĞERİ	ALDIĞI PUAN
1	Şiir yazma kurallarına uygunluk	25	
2	Temanın işlenişi ve üslup	25	
3	Türkçe ve dilbilgisi kuralları	25	
4	Konuya hâkimiyet	25	
ALINAN TOPLAM PUAN			

Komisyon Üyesi
Adı-Soyadı-İmza

EK-2

“VEFATININ 300. YILINDA İSMAİL HAKKI BURSEVÎ” TEMALİ
LİSELERARASI ŞİİR YARIŞMASI İNCELEME VE DEĞERLENDİRME
BİRLEŞTİRME FORMU

BİRİNCİ BÖLÜM

ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI:

OKULU:

İLÇESİ VE İLİ:

İKİNCİ BÖLÜM

SIRA	ESER DEĞERLENDİRME KISTASLARI	PUAN DEĞERİ	ALDIĞI PUAN
1	Şiir yazma kurallarına uygunluk	25	
2	Temanın işlenişi ve üslup	25	
3	Türkçe ve dilbilgisi kuralları	25	
4	Konuya hâkimiyet	25	
ALINAN TOPLAM PUAN			

Komisyon Üyesi

Komisyon Üyesi

Komisyon Üyesi

Komisyon Üyesi

Komisyon Üyesi

Adı-Soyadı-İmza

Adı-Soyadı-İmza

Adı-Soyadı-İmza

Adı-Soyadı-İmza

Adı-Soyadı-İmza

KATILIM FORMU VE TELİF HAKLARI TAAHHÜTNAMESİ	
ÖĞRENCİNİN	
Adı ve Soyadı	
Okulu/Sınıfı	
YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUMUN	
Adı	Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü
Adresi	Hocahasan Mah. İlkbahar Cad. No38 Yeni Hükümet Konağı A Blok 16050 Osmangazi/BURSA 0(224) 445 16 00
İli	Bursa
ESERİN	
Türü	Şiir
Yılı	2024/2025 Eğitim Öğretim Yılı
Konusu/Amacı	“Vefatının 300. Yılında İsmail Hakkı Bursevî” Temalı Liselerarası Şiir Yarışması/ Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı ortaöğretim kademesindeki öğrencilerimize Türk dilini doğru, güzel, etkili kullanım becerisi ve edebi algı kazandırarak; Bursalı büyük âlim ve mutasavvıf İsmail Hakkı Bursevî hakkında farkındalık oluşturmak.
“Vefatının 300. Yılında İsmail Hakkı Bursevî” Temalı Liselerarası Şiir Yarışmasına göndermiş olduğum “şiiirin/eserin” bana ait olduğunu, daha önce düzenlenen hiçbir yarışmada derece, ödül vb. kazanmadığımı ve herhangi bir yarışma kapsamında sergilenmediğini, eserimin yarışma iznini veren ve yarışmayı düzenleyen Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yarışmanın tanıtımı, duyurusu maksadıyla iznim dâhilinde yayınlanabileceğini, yapacağı çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya ait özel şartname hükümlerini aynen kabul ettiğimi taahhüt ederim. /..... /2025	
Öğrenci Velisinin İLETİŞİM BİLGİLERİ Velisinin (KİŞİNİN AÇIK RIZASI İLE) Adı ve Soyadı : e-posta : Öğrenci Adı ve Soyadı
Öğrenci ve velisi tarafından ayrı ayrı imzalanacaktır.	

EK-4

AÇIK RIZA ONAYI	
ÖĞRENCİNİN	
Adı ve Soyadı	
Okulu	
Sınıfı	
YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUMUN	
Adı	Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Adresi	Hocahasan Mah. İlkbahar Cad. No38 Yeni Hükümet Konağı A Blok 16050 Osmangazi/BURSA 0(224) 445 16 00
İli	Bursa
Yarışma Türü	Şiir
Tarihi	2024/2025 Eğitim Öğretim Yılı
Konusu/Amacı	“Vefatının 300. Yılında İsmail Hakkı Bursevî” Temalı Liselerarası Şiir Yarışması/Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ortaöğretim kademesindeki öğrencilerimize Türk dilini doğru, güzel, etkili kullanım becerisi ve edebi algı kazandırarak; Bursalı büyük âlim ve mutasavvıf İsmail Hakkı Bursevî hakkında farkındalık oluşturmak.
<p>“Vefatının 300. Yılında İsmail Hakkı Bursevî” Temalı Liselerarası Şiir Yarışması çerçevesinde beyan ettiğim bilgilerin doğru olduğunu, yarışmanın açık şartnamesinde belirtilen kaideler çerçevesinde kişisel verilerimin yukarıda adı geçen Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından etkinliğin veya yarışmanın duyurusu ve tanıtımı amacıyla kullanılmasını, kayıt edilmesini, şahsıma veya velisi bulunduğumadlı öğrenciye ait kişisel verilerle ilgili hususlara 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun belirlediği hükümler çerçevesinde dikkat edilmesi kaydıyla onaylıyor ve açık bir şekilde kabul ediyorum./..../2025</p>	
Öğrenci Velisinin İLETİŞİM BİLGİLERİ Velisinin (KİŞİNİN AÇIK RIZASI İLE) Adı ve Soyadı : e-posta : İMZASI

Sadece öğrenci velisi tarafından imzalanacaktır.

“Vefatının 300. Yılında İsmail Hakkı Bursevî” Temalı Liselerarası Şiir Yarışması
Şiir Yarışması
AYDINLATMA METNİ

Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 10. maddesi ile “Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ” kapsamında veri sorumlusu sıfatıyla Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanmıştır.

Kurumumuzca, size ait istenilen veriler “Vefatının 300. Yılında İsmail Hakkı Bursevî” Temalı Liselerarası Şiir Yarışması faaliyetlerinin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı, ödüllerin belirlenmesi, yarışma süreçleri ile ilgili iletişim kurulması amacıyla 6698 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrası gereği ilgili kişinin “açık rızasının alınması” işleme şartına dayalı olarak otomatik veya otomatik olmayan yolla işlenecektir.

Kurumumuzla paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyumsuzlukların giderilmesi veya ilgili mevzuatı gereği talep edilmesi hâlinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara aktarılacak ve etkinlik bitiminde kalıcı olarak silinecektir.

OKUDUM/ANLADIM

Öğrenci Adı Soyadı İmza:

Veli Adı Soyadı İmza:



1684862660 - 1684862660 - 1684862660 - 1684862660